食料科学委員会水産学分科会（第 24 期・第 7 回）

議事要旨

日 時： 平成 31 年 3 月 1 日（金）14：00～16:00

場 所： 日本学術会議 6 階 6－A（１）会議室

出席者： 古谷 研，萩原篤志，潮 秀樹，都木靖彰，竹内俊郎，中田 薫，八木信行，窪川かお

る，渡邊良朗，神田穣太

欠席者： 大越和加，笠井久会，渡部終五，和田時夫

議題

1. 前回議事要旨（案）の確認（資料 1-1, 1-2）

前回議事要旨を承認した．

2. マスタープラン 2020 について（資料 2）

マスタープラン 2020 について，委員長が配付した資料をもとに検討をおこなった．

3. その他

来年度の水産学分科会の開催予定を，5 月，7 月，9 月，11 月，2 月とした．